
 
 

UCHWAŁA NR 143/2025 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 88/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 13 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta Siemianowice Śląskie dla 

publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 38 
ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 754 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 88/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta Siemianowice Śląskie dla publicznych 
i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 2 po pkt 11) dodaje się pkt 12) i pkt 13) o treści: 

„12) liczbie godzin wsparcia – należy przez to rozumieć tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 
posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na 
podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 
określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu 
terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

13) godzinie wsparcia dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi – należy przez to rozumieć jednostkę czasu określoną 
w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2282



„Dotacja przysługuje w wysokości określonej w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych z tym, 
że na ucznia niepełnosprawnego dotacja przysługuje w wysokości równej kwocie przewidzianej 
na takiego ucznia niepełnosprawnego w łącznej kwocie potrzeb oświatowych.”. 

3. W § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie 

„Organ prowadzący szkołę lub placówkę zobowiązany jest do złożenia w Urzędzie Miasta 
Siemianowice Śląskie, w terminie do 5-go dnia roboczego każdego miesiąca, w tym że za grudzień 
do 3-go dnia roboczego tego miesiąca, pisemnej informacji o faktycznej liczbie uczniów według 
stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja, według wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 2 do uchwały. Dane zawarte w informacji miesięcznej organ prowadzący 
rejestruje w systemie elektronicznym udostępnionym przez organ dotujący. Elektroniczna rejestracja 
danych z informacji miesięcznych dotyczy roku, na który wniosek o dotację został również złożony 
w wersji elektronicznej.”. 

4. W § 4 po ust. 8 dodaje się ust. 9 i ust. 10 o treści: 

„9. Informacja, o której mowa w ust. 7, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na 
pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych 
w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia. 

10. Informacje za okres od stycznia 2025 r. należy złożyć według wzoru załącznika nr 2, 
obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.”. 

5. W § 6 ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„badać liczbę uczniów wykazanych w informacji, o której mowa w § 4 ust. 5, 8 i 9”. 

6. Załączniki: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 do Uchwały nr 88/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
13 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta Siemianowice 
Śląskie dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania otrzymują nowe brzmienie, zgodnie z załącznikami: nr 1, nr 2, 
nr 3, nr 4, nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2282



 
  
 

 

 

Prezydent Miasta  

Siemianowice Śląskie  

 

Wniosek o udzielenie dotacji na ……………………………….. rok  

 

1. Pełna nazwa i adres szkoły, placówki, placówki wychowania przedszkolnego: 

 

 

 

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego - osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby                

fizycznej: 

 

 

 

 

3. Imię, nazwisko i telefon kontaktowy osoby sporządzającej miesięczne informacje o liczbie        

uczniów i wychowanków oraz roczne rozliczenie wykorzystania dotacji: 

Imię i nazwisko:  

Telefon kontaktowy:  

 

4. Dane szkoły/placówki/placówki wychowania przedszkolnego: 

a) typ jednostki: …………………………………………………………………………………………………….. 

b) realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych):  

TAK / NIE* 

c) charakter: publiczny / niepubliczny* 

d) forma kształcenia (dzienna, stacjonarna, zaoczna, na odległość) 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 143/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2282



5. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół, placówek, placówek wychowania 

przedszkolnego, numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub numer i data 

zezwolenia na prowadzenie szkoły publicznej: 

 

 

 

6.  Numer rachunku bankowego dotowanej szkoły, placówki, placówki wychowania          

przedszkolnego: 

 

 

 

7. Planowana liczba uczniów placówki wychowania przedszkolnego, placówki, szkoły, w której     

realizuje się obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w  …………………… roku wg tabeli nr 1 oraz              

tabeli nr 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2282



Tabela nr 1. Planowana miesięczna liczba uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym* 

 

* nie dotyczy dzieci poniżej 2,5 roku życia oraz dzieci objętych nauczaniem domowym  

** dzieci 6-letnie i starsze liczone wg roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu 

przedszkolnemu od września danego roku do sierpnia kolejnego 

w 

okresie 

do              

2 godzin 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5 

godzin 

powyżej 

5 do 10 

godzin 

powyżej 

10 godzin 

wsparcia

I-VIII

IX-XII

Liczba uczniów do 5 lat 

Liczba uczniów 6-letnich** i starszych 

w oddziałach integracyjnych 
z niepełnosprawnością 

sprzężoną, z 

autyzmem, w tym 

zespołem Aspergera 

w oddziałach specjalnych

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

niesłyszących, słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

W tym:

niewidomych, słabowidzących, z 

niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

Liczba uczniów 

przedszkola / oddziały przedszkolne w 

szkole podstawowej / inne formy 

wychowania przedszkolnego

W okresie 

I-VIII IX-XII

Liczba uczniów niepełnosprawnych (o których mowa 

w art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

Oświatowe)

Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2282



Tabela nr 2. Planowana miesięczna liczba uczniów w szkołach  

 

*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia natomiast w oddziałach specjalnych i integracyjnych - ogółem  

do                      

2 godzin 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5 

godzin 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 

godzin 

wsparcia 

powyżej 

10 godzin 

wsparcia

uczniowie należący do danej mniejszości 

narodowej, mniejszości etnicznej lub 

społeczności posługującej się językiem 

regionalnym oraz uczniów pochodzenia 

romskiego

w tym w szkole:

spełniający obowiązek szkolny poza szkołą 

zgodnie z art. 37 ustawy Prawo Oświatowe 

z orzeczeniem o potrzebie nauczania 

indywidualnego

korzystający z bezpłatnej nauki języka 

polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo Oświatowe w klasach I-III

korzystający z bezpłatnej nauki języka 

polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo Oświatowe w klasach IV-VIII

W okresie

I-VIII IX-XII

niesłyszących, 

słabosłyszących,                            

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,         

z autyzmem (w tym z zespołem 

Aspergera)*

Razem uczniowie w klasach IV-VIII

Razem uczniowie w klasach I-III

Liczba uczniów bez 

orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego

niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym,                                    

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niewidomych, 

słabowidzących,                              

z niepełnosprawnością 

ruchową w tym z afazją 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

Liczba klas w szkole:

Liczba uczniów

w oddziałach przygotowawczych

w klasach terapeutycznych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

w oddziałach integracyjnych 

w oddziałach specjalnych 

w oddziałach sportowych 

w oddziałach mistrzostwa sportowego 

w oddziałach dwujęzycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2282



8. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych na podstawie orzeczeń 

 o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

 

Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych na podstawie orzeczeń 
o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

W okresie 

I-VIII IX-XII 

  

 

 

9. Planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju potwierdzonych opinią poradni 

psychologiczno – pedagogicznej (zgodnie z art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2026 r.  Prawo                 

Oświatowe) 

 

Planowana liczba uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju potwierdzonych opinią 
poradni psychologiczno – pedagogicznej 

W okresie 

I-VIII IX-XII 

  

 

10. Planowana liczba uczniów szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie realizuje 

się obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (liczba uczniów uczestniczących w co  

najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w ubiegłym miesiącu,  z których  uczeń  nie 

został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie 

oświaty, których uczestnictwo w tych zajęciach zostało każdorazowo potwierdzone ich 

własnoręcznymi, czytelnymi podpisami na listach obecności na tych zajęciach) 

w ………………………………… roku.  

Tabela nr 3 . Planowana miesięczna liczba uczniów ogółem w rozbiciu na zawody 

Planowana liczba uczniów ogółem  

(w rozbiciu na zawody) 

W okresie 

I-VIII IX-XIII 

w tym w formie stacjonarnej   

w zawodzie:    

w zawodzie:    

w zawodzie:    

w zawodzie:    

w tym w formie stacjonarnej   

w zawodzie:    

w zawodzie:    

w zawodzie:    

w zawodzie:    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2282



11. Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych: ……………………………… 

 

 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów lub wychowanków. 

 

 

 

 

….………………………………………………………………………………… 
                                                                              (miejscowość, data) 

 

 

 

              …………………………………………………………………………………………………… 
(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 

         lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2282



 

 

 
  
 

 

Termin złożenia do 5-go dnia roboczego każdego miesiąca 

 

Prezydent Miasta 

Siemianowice Śląskie 

 
Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków 

 według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

 

 
…………………………………. …………………………. 

   miesiąc                    rok 
 
 

1. Nazwa i adres szkoły, placówki, placówki wychowania przedszkolnego: 

 

 

 

 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego - osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: 

 

 

 

 

3. Nazwa banku i rachunku bankowego dotowanej szkoły, placówki, placówki wychowania 

przedszkolnego: 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 143/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2282
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

4. Aktualna liczba uczniów placówki, placówki wychowania przedszkolnego, szkoły, w której 

realizuje się obowiązek szkolny lub obowiązek nauki: 

a) w przedszkolu/oddziałach wychowania przedszkolnego szkoły podstawowej i innej formie 

wychowania przedszkolnego: 

Tabela nr 1 

1. Liczba uczniów ogółem:  

2. Liczba uczniów niepełnosprawnych (o których mowa w 
art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
Oświatowe): Ogółem 

W tym którzy 
ukończyli 6 

lat lub więcej 
w roku 

bazowym 

  

W tym:  

z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi,  z autyzmem 
(w tym z zespołem 
Aspergera) 

bez względu na liczbę godzin 
wsparcia w oddziałach  
integracyjnych  

  

bez względu na liczbę godzin 
wsparcia w oddziałach  
specjalnych 

  

z uwzględnieniem tygodniowej liczby godzin wsparcia 
(w oddziałach  ogólnodostępnych), w tym: 

do 2 godzin    

powyżej 2 godzin do 5 godzin    

powyżej 5 godzin do 10 godzin    

powyżej 10 godzin    

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim   

niewidomych, słabowidzących,  z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją 

  

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

 

b) w szkołach 

1) Liczba uczniów ogółem: ……………………………………………………………………………………………… 

2) Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego ………………………………

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2282
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

3) Szczegółowa specyfikacja  

Tabela nr 2 

do                      

2 godzin 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5 

godzin 

wsparcia

powyżej 

5 do 10 

godzin 

wsparcia 

powyżej 

10 godzin 

wsparcia

Liczba klas w szkole:

Liczba uczniów

w oddziałach przygotowawczych

w klasach terapeutycznych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

w oddziałach integracyjnych 

w oddziałach specjalnych 

w oddziałach sportowych 

w oddziałach mistrzostwa sportowego 

w oddziałach dwujęzycznych 

Liczba uczniów bez 

orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego

niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym,                                    

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niewidomych, 

słabowidzących,                              

z niepełnosprawnością 

ruchową w tym z afazją 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

Razem uczniowie w klasach IV-VIII

Razem uczniowie w klasach I-III

niesłyszących, 

słabosłyszących,                            

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,         

z autyzmem (w tym z zespołem 

Aspergera)*

uczniowie należący do danej mniejszości 

narodowej, mniejszości etnicznej lub 

społeczności posługującej się językiem 

regionalnym oraz uczniów pochodzenia 

romskiego

w tym w szkole:

spełniający obowiązek szkolny poza szkołą 

zgodnie z art. 37 ustawy Prawo Oświatowe 

z orzeczeniem o potrzebie nauczania 

indywidualnego

korzystający z bezpłatnej nauki języka 

polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo Oświatowe w klasach I-III

korzystający z bezpłatnej nauki języka 

polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo Oświatowe w klasach IV-VIII

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2282



 

 

5. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (potrzeba potwierdzona 

orzeczeniem poradni psychologiczno-pedagogicznej)  

                                                                                                                                 ………………………… 

 

6. Liczba uczniów w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, a także 

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych prowadzących wczesne wspomaganie     

rozwoju dziecka – aktualna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

realizowanym zgodnie z art. 127 ustawy Prawo Oświatowe:                         

                                                                                                                          …………………………. 

 

7. Aktualna liczba uczniów w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, 

w których nie realizuje się obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (liczba uczniów 

uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w ubiegłym      

miesiącu, z których uczeń nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na 

podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty, których uczestnictwo w tych zajęciach      

zostało każdorazowo potwierdzone ich własnoręcznymi, czytelnymi podpisami na listach 

obecności na tych zajęciach, dodatkowo w miesiącu grudniu szacunkowa liczba uczniów, 

o których wyżej mowa): 

 

- w formie stacjonarnej: 

 

l.p. zawód liczba słuchaczy 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

- w formie zaocznej: 

 

l.p. zawód liczba słuchaczy 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

 
8. Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych: 

                                                                                                                                 ………………………… 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2282
_______________________________________________________________________________________________________________

https://sip.lex.pl/%23/document/16794386?unitId=art(44(zb))&cm=DOCUMENT


 

 

 

9. Liczba uczniów/wychowanków publicznych i niepublicznych placówek wychowania 

przedszkolnego niebędących mieszkańcami miasta Siemianowice Śląskie, objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi: 

                ………………………… 

 

Tabela nr 3 

l.p. 
imię i nazwisko 

 ucznia 
data urodzenia  adres zamieszkania 

data złożenia oświadczenia 
rodzica / opiekuna prawnego 
o miejscu zamieszkania ucznia 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 

 

….………………………………………………………………………………… 
                                                                              (miejscowość, data) 

 

 

 

              …………………………………………………………………………………………… 
(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 

         lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 
 
 
 
 
 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2282
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 
  
 

 
 
…………………………………………………..     ..……………………………………… 
(imię i nazwisko rodzica)                   (miejscowość i data) 

 
………………………………………………….. 
 
………………………………………………….. 
(adres zamieszkania rodzica) 

 

(dane przedszkola/pieczęć) 

 

Oświadczenie 

Ja niżej podpisana/y .................................................................................. oświadczam, 

że wraz z synem/córką*  ..............................................................................................................  
(wpisać imię i nazwisko oraz datę urodzenia dziecka) 

od dnia ……………………………………..... zamieszkujemy z zamiarem stałego pobytu**  

w ………………………………………………… przy ulicy ……………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………. 
(czytelny podpis rodzica) 

 
 
 
 
 
 
 

*/ niepotrzebne skreślić 

**/ Zgodnie z art. 25 kodeksu cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest 

miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu. Można mieć tylko jedno miejsce 

zamieszkania (art. 28kc). Miejscem zamieszkania dziecka pozostającego pod władzą rodzicielską jest miejsce 

zamieszkania rodziców albo tego z rodziców, któremu wyłącznie przysługuje władza rodzicielska lub któremu 

zostało powierzone wykonywanie władzy rodzicielskiej (art. 26 § 1 kc) 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 143/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2282
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
  
 
 

Termin złożenia: do dnia 7-go stycznia roku następującego po roku, w którym udzielono dotacji. 

 

 

Prezydent Miasta  

Siemianowice Śląskie  

 

 

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu miasta Siemianowice Śląskie w roku ……………  

przez placówkę wychowania przedszkolnego, placówkę lub szkołę, w której jest  

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

 

1. Pełna nazwa i adres placówki wychowania przedszkolnego, placówki lub szkoły realizującej 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki: 

 

 

 

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego placówkę wychowania przedszkolnego, szkołę 

lub placówkę: 

 

 

 

3. Rozliczenie dotacji otrzymanej wg Tabeli Nr 1 i Tabeli Nr 2 (bez wczesnego wspomagania 

rozwoju): 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 143/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2282



Tabela nr 1. Zestawienie wydatków sfinansowanych ze środków dotacji  

 

 

*Kwota wydatku = wydatki poniesione na dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego + na dzieci 

posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego  

** Wydatki poniesione na realizację zadań wobec dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 

 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Kwota wydatku*:

Pozostałe wydatki bieżące

Zakup środkow trwałych oraz 

wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w 

art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansowaniu zadań 

oświatowych 

Razem:

Wynagrodzenie pozostałych 

pracowników 

Pochodne wynagrodzeń 

poniesione przez pracodawcę 

Wynajem pomieszczeń

Opłaty za media 

Wyposażenie w pomoce 

dydaktczne i sprzęt niezbędy 

do pełnej realizacji programów 

nauczania, programów 

wychowawczo-

profilaktycznych, 

przeprowadzania egzaminów 

oraz wykonywania innych 

zadań statutowych 

Zapewnienie obsługi 

administracyjnej w tym, 

prawnej, obsługi finansowej i 

obsługi organizacyjnej 

nieujętej w pkt 3 i 4 

Lp.

kwota wydatków innych na realizację 

zadąń wobec dzieci 

niepełnosprawnych, o których mowa 

w art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych

w tym:

Wynagrodzenie osoby fizycznej 

prowadzącej dotowaną 

jednostkę, będącej 

jednoczeńsie dyrektorem tej 

jednostki 

Wynagrodzenie nauczycieli 

kwota wydatków związanych z 

organizacją kształcenia specjlanego 

na realizację zadań wynikających z 

zaleceń, o których mowa w art. 35 

ust. 5 pkt 2 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych i zapenwienie 

warunków realizacji tych zadań **

Rodzaj wydatku 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2282



 

Tabela nr 2. Rozliczenie dotacji na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy  

 

 

4. Rozliczenie dotacji przekazanej na realizację wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wg 

Tabeli Nr 3 i Tabeli Nr 4: 

 

Tabela nr 3. Zestawienie wydatków na realizację wczesnego wspomagania rozwoju  

 

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Kwota wydatków innych niż na realizację zaleceń niezbędnych na realizację zadań wobec dzieci 

niepełnosprawnych, o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych ( dotcyzy 

placówke wychowania przedszkolnego niebędacych przedszkolami specjalnymi)

Kwota wydatów innych niż na realizację zaleceń zawartych w orzezceniach, związana z organizacją, związana z 

organizacją kształcenia specjalnego, wyliczona wg wzoru, o którym mowa w art. 35 sut. 5 pkt 4 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych (dotczy szkół realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

niebędących szkołami specjalnymi)

Róznica (dotacja - suma wydatków):

Wydatek Kwota

Dotacja otrzymana na uczniów oddziałów specjalnych, integracyjnych i uczniów niepełnosprawnych w 

oddziałach ogólnodostępnych 

Kwota wydatków związanych z organizacją kształcenia specjlanego na realizację zadań wynikających z zaleceń, 

o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych i zapewnienie warunków 

realizacji tych zaleceń 

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

Rodzaj wydatku 

Kwota wydatków 

sfinanswoanych środkami 

z dotacji 

Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowaną jednostkę będąca jednocześnie dyrektorem tej 

jednostki

Wynagrodzenie nauczycieli 

Wynagrodzenie pozostałych pracowników 

Pochodne od wynagrodzeń poniesione przez pracodawcę

Razem:

Wynajem pomieszczeń

Opłaty za media 

Wyposażenie w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do pełnej realizacji programów nauczania, 

programów wychowawczo-profilaktycznych, przeprowadzania egzaminów oraz wykonywania innych 

zadań statutowych

Zapewnienie obsługi administracyjnej, w tym prawnej, obsługi finansowej i obsługi organizacyjnej 

nieujętej w pkt 3 i 4

Pozostałe wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2282



 

Tabela nr 4. Rozliczenie dotacji na realizację wczesnego wspomagania rozwoju  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp.

1.

2.

3. Róznica (dotacja - suma wydatków):

Wydatek Kwota

Dotacja otrzymana na realizację wczesnego wspomagania rozwoju 

Kwota wydatków związanych z realizacją wczesnego wspomagania rozowju 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2282



5. Specyfikacja dokumentów dotyczących Tabeli nr 1: 

DOWÓD KSIĘGOWY 

L. p. Rodzaj i numer dowodu księgowego 
 

Data 
wystawienia 

dowodu 
księgowego 

 

Kwota z 
dowodu 

księgowego 
(pełna) 

Kwota wydatku 
opisanego na 
dokumencie 

sfinansowanego 
z dotacji 

udzielonej 
w ………. roku 

 

Nazwa wydatku Data faktycznej zapłaty Kwota zapłaty Czy zapłaty dokonano  
z rachunku bankowego, 

o którym mowa  
w & 5 ust. 6 uchwały  

Czy wydatek dot. również  

organizacji kształcenia 

specjalnego zadań wynikających 

o których mowa w 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 2 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 3 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 – WYNAGRODZENIE OSOBY FIZYCZNEJ PROWADZĄCEJ DOTOWANĄ JEDNOSTKĘ, BĘDĄCEJ JEDNOCZEŚNIE DYREKTOREM TEJ JEDNOSTKI 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

2 – WYNAGRODZENIE NAUCZYCIELI 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

3 – WYNAGRODZENIE POZOSTAŁYCH PRACOWNIKÓW 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

4 – POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ PONIESIONE PRZEZ PRACODAWCĘ 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

5 – WYNAJEM POMIESZCZEŃ 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2282



DOWÓD KSIĘGOWY 

L. p. Rodzaj i numer dowodu księgowego 
 

Data 
wystawienia 

dowodu 
księgowego 

 

Kwota z 
dowodu 

księgowego 
(pełna) 

Kwota wydatku 
opisanego na 
dokumencie 

sfinansowanego 
z dotacji 

udzielonej 
w ………. roku 

 

Nazwa wydatku Data faktycznej zapłaty Kwota zapłaty Czy zapłaty dokonano  
z rachunku bankowego, 

o którym mowa  
w & 5 ust. 6 uchwały  

Czy wydatek dot. również  

organizacji kształcenia 

specjalnego zadań wynikających 

o których mowa w 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 2 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 3 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6 – OPŁATY ZA MEDIA 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:     
7 – WYPOSAŻENIE W POMOCE DYDAKTYCZNE I SPRZĘT NIEZBĘDNY DO PEŁNEJ REALIZACJI PROGRAMÓW NAUCZANIA, WYCHOWAWCZO-PROFILAKTYCZNYCH, PRZEPROWADZANIA EGZAMINÓW ORAZ WYKONYWANIA ZADAŃ 
STATUTOWYCH 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:     
8 – ZAPEWNIENIE OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ, W TYM PRAWNEJ, OBSŁUGI FINANSOWEJ I OBSŁUGI ORGANIZACYJNEJ NIEUJĘTEJ W PKT 3 I 4 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   
9 – POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   
10 – ZAKUP ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 35 UST. 1 PKT 2 USTAWY O FINANSOWANIU ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   
  SUMA W ROKU …………….…:  SUMA W ROKU ……………..…:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2282



6. Specyfikacja dokumentów dotyczących Tabeli nr 3: 

DOWÓD KSIĘGOWY 

L. p. Rodzaj i numer dowodu księgowego 
 

Data 
wystawienia 

dowodu 
księgowego 

 

Kwota z 
dowodu 

księgowego 
(pełna) 

Kwota wydatku 
opisanego na 
dokumencie 

sfinansowanego 
z dotacji 

udzielonej 
w ………. roku 

 

Nazwa wydatku Data faktycznej zapłaty Kwota zapłaty Czy zapłaty dokonano  
z rachunku bankowego, 

o którym mowa  
w & 5 ust. 6 uchwały  

Czy wydatek dot. również  

organizacji kształcenia 

specjalnego zadań wynikających 

o których mowa w 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 2 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 3 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 – WYNAGRODZENIE OSOBY FIZYCZNEJ PROWADZĄCEJ DOTOWANĄ JEDNOSTKĘ, BĘDĄCEJ JEDNOCZEŚNIE DYREKTOREM TEJ JEDNOSTKI 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

2 – WYNAGRODZENIE NAUCZYCIELI 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

3 – WYNAGRODZENIE POZOSTAŁYCH PRACOWNIKÓW 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

4 – POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ PONIESIONE PRZEZ PRACODAWCĘ 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

5 – WYNAJEM POMIESZCZEŃ 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2282



DOWÓD KSIĘGOWY 

L. p. Rodzaj i numer dowodu księgowego 
 

Data 
wystawienia 

dowodu 
księgowego 

 

Kwota z 
dowodu 

księgowego 
(pełna) 

Kwota wydatku 
opisanego na 
dokumencie 

sfinansowanego 
z dotacji 

udzielonej 
w ………. roku 

 

Nazwa wydatku Data faktycznej zapłaty Kwota zapłaty Czy zapłaty dokonano  
z rachunku bankowego, 

o którym mowa  
w & 5 ust. 6 uchwały  

Czy wydatek dot. również  

organizacji kształcenia 

specjalnego zadań wynikających 

o których mowa w 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 2 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 3 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6 – OPŁATY ZA MEDIA 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:     
7 – WYPOSAŻENIE W POMOCE DYDAKTYCZNE I SPRZĘT NIEZBĘDNY DO PEŁNEJ REALIZACJI PROGRAMÓW NAUCZANIA, WYCHOWAWCZO-PROFILAKTYCZNYCH, PRZEPROWADZANIA EGZAMINÓW ORAZ WYKONYWANIA ZADAŃ 
STATUTOWYCH 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:     
8 – ZAPEWNIENIE OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ, W TYM PRAWNEJ, OBSŁUGI FINANSOWEJ I OBSŁUGI ORGANIZACYJNEJ NIEUJĘTEJ W PKT 3 I 4 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   
9 – POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   
10 – ZAKUP ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 35 UST. 1 PKT 2 USTAWY O FINANSOWANIU ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   
  SUMA W ROKU …………….…:  SUMA W ROKU ……………..…:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2282



 

Sporządzono: …………………………………………….. 
                                    (miejscowość  i data) 
 

 
Oświadczam , że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………. 

                           (imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie) 

 

 

 

              …………..……………………………………………………………………………………… 
(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 

         lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 
 

 

Telefon: ……………………………………………………… 

Adres e-mail: …………………………………………………… 

 

Adnotacje urzędowe: (zatwierdzenie poprawnie sporządzonego rozliczenia): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym:           ………………………………………………………………………… 
                               (podpis) 
 

Siemianowice Śląskie, ………………………………….. 
                                                      (data) 

 

…………………………………………………………………………………………………… 
                                (czytelny podpis, stanowisko upoważnionego pracownika JST) 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………………… 

                                (pieczątka i podpis osoby zatwierdzającej rozliczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2282



 
 
 
  
 
 

Termin złożenia: do dnia 7-go stycznia roku następującego po roku, w którym udzielono dotacji. 

 

 

Prezydent Miasta  

Siemianowice Śląskie  

 

 

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu miasta Siemianowice Śląskie w roku …………….…  
przez placówki lub szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki 

 

1. Pełna nazwa i adres placówki lub szkoły: 

 

 

 

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego placówkę lub szkołę: 

 

 

 

3. Rozliczenie dotacji otrzymanej wg Tabeli Nr 1 i Tabeli Nr 2: 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 143/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 2282



Tabela nr 1. Zestawienie wydatków sfinansowanych ze środków dotacji  

L.p. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. 
Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowaną jednostkę 
będąca jednocześnie dyrektorem tej jednostki 

 

2. Wynagrodzenie nauczycieli 
 

3. Wynagrodzenie pozostałych pracowników 
 

4. Pochodne od wynagrodzeń poniesione przez pracodawcę 
 

5. Wynajem pomieszczeń 
 

6. Opłaty za media 
 

7. 
Wyposażenie w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do pełnej 
realizacji programów nauczania, programów wychowawczo - 
profilaktycznych, przeprowadzania egzaminów oraz wykonywania 
innych zadań statutowych 

 

8. 
Zapewnienie obsługi administracyjnej, w tym prawnej, obsługi 
finansowej i obsługi organizacyjnej nieujętej w pkt 3 i 4 

 

9. Pozostałe wydatki bieżące 
 

10. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o 
których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 

11. Razem: 
 

 

Tabela nr 2. Rozliczenie dotacji 

Wydatek Kwota 

1. Dotacja otrzymana 
 

2. Kwota wydatków 
 

3. Różnica (dotacja - suma wydatków) 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 2282



4. Specyfikacja dokumentów dotyczących Tabeli nr 1: 

DOWÓD KSIĘGOWY 

L. p. Rodzaj i numer dowodu księgowego 
 

Data 
wystawienia 

dowodu 
księgowego 

 

Kwota z 
dowodu 

księgowego 
(pełna) 

Kwota wydatku 
opisanego na 
dokumencie 

sfinansowanego 
z dotacji 

udzielonej 
w ………. roku 

 

Nazwa wydatku Data faktycznej zapłaty Kwota zapłaty Czy zapłaty dokonano  
z rachunku bankowego, 

o którym mowa  
w & 5 ust. 6 uchwały  

Czy wydatek dot. również  

organizacji kształcenia 

specjalnego zadań wynikających 

o których mowa w 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 2 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 3 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 – WYNAGRODZENIE OSOBY FIZYCZNEJ PROWADZĄCEJ DOTOWANĄ JEDNOSTKĘ, BĘDĄCEJ JEDNOCZEŚNIE DYREKTOREM TEJ JEDNOSTKI 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

2 – WYNAGRODZENIE NAUCZYCIELI 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

3 – WYNAGRODZENIE POZOSTAŁYCH PRACOWNIKÓW 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

4 – POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ PONIESIONE PRZEZ PRACODAWCĘ 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

5 – WYNAJEM POMIESZCZEŃ 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 2282



DOWÓD KSIĘGOWY 

L. p. Rodzaj i numer dowodu księgowego 
 

Data 
wystawienia 

dowodu 
księgowego 

 

Kwota z 
dowodu 

księgowego 
(pełna) 

Kwota wydatku 
opisanego na 
dokumencie 

sfinansowanego 
z dotacji 

udzielonej 
w ………. roku 

 

Nazwa wydatku Data faktycznej zapłaty Kwota zapłaty Czy zapłaty dokonano  
z rachunku bankowego, 

o którym mowa  
w & 5 ust. 6 uchwały  

Czy wydatek dot. również  

organizacji kształcenia 

specjalnego zadań wynikających 

o których mowa w 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 2 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 

art. 35 ust. 4 i 5 

pkt 3 u.f.z.o. 

(TAK/NIE) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6 – OPŁATY ZA MEDIA 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:     
7 – WYPOSAŻENIE W POMOCE DYDAKTYCZNE I SPRZĘT NIEZBĘDNY DO PEŁNEJ REALIZACJI PROGRAMÓW NAUCZANIA, WYCHOWAWCZO-PROFILAKTYCZNYCH, PRZEPROWADZANIA EGZAMINÓW ORAZ WYKONYWANIA ZADAŃ 
STATUTOWYCH 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:     
8 – ZAPEWNIENIE OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ, W TYM PRAWNEJ, OBSŁUGI FINANSOWEJ I OBSŁUGI ORGANIZACYJNEJ NIEUJĘTEJ W PKT 3 I 4 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   
9 – POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   
10 – ZAKUP ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 35 UST. 1 PKT 2 USTAWY O FINANSOWANIU ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

1.           
2.           
3.           

RAZEM:  RAZEM:   
  SUMA W ROKU …………….…:  SUMA W ROKU ……………..…:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 2282



 

Sporządzono: …………………………………………….. 
                                    (miejscowość  i data) 
 

 
Oświadczam , że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………. 

                           (imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie) 

 

 

 

              …………..……………………………………………………………………………………… 
(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 

         lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 
 

 

Telefon: ……………………………………………………… 

Adres e-mail: …………………………………………………… 

 

Adnotacje urzędowe: (zatwierdzenie poprawnie sporządzonego rozliczenia): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym:           ………………………………………………………………………… 
                               (podpis) 
 

Siemianowice Śląskie, ………………………………….. 
                                                      (data) 

 

…………………………………………………………………………………………………… 
                                (czytelny podpis, stanowisko upoważnionego pracownika JST) 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………………… 

                                (pieczątka i podpis osoby zatwierdzającej rozliczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 2282


	UCHWAŁA NR 143/2025 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 13 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 4
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-03T06:24:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




